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Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON

Estado Analitico del Activo
Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 28/jul./2025

hora de Impresion| 12:42 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$323,943,865.18

$233,335,507.04

$208,007,468.32

$349,271,903.90

$25,328,038.72

ACTIVO CIRCULANTE

$102,481,641.73

$227,094,602.97

$208,007,468.32

$121,568,776.38

$19,087,134.65

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$91,385,816.50

$129,361,663.60

$110,981,290.23

$109,766,189.87

$18,380,373.37

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,095,825.23 $97,732,939.37 $97,026,178.09 $11,802,586.51 $706,761.28
ACTIVO NO CIRCULANTE $221,462,223.45 $6,240,904.07 $0.00 $227,703,127.52 $6,240,904.07
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $161,378,478.86 $0.00 $0.00 $161,378,478.86 $0.00
BIENES MUEBLES $80,905,564.65 $6,240,904.07 $0.00 $87,146,468.72 $6,240,904.07
ACTIVOS INTANGIBLES $2,321,078.00 $0.00 $0.00 $2,321,078.00 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$23,142,898.06 $0.00 $0.00 -$23,142,898.06 $0.00
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